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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: viernes, 10 de julio de 2020

No.Proceso

0583

0014

0284

0090

0607

0095

07

09

09

10

10

13

Clase

RESTITUCION

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

MIXTO

EJECUTIVO

Demandante

CARLOS ARTURO GOMEZ
PINZON

BANCO COLPATRIA S.A

TIRSO JUVENAL ARDILA
LUENGAS Y LUIS CARLOS
CUERVO ACERO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FINANZAUTO FACTORING S.A.

VIVIANA DEL PILAR ESPITIA
RODRIGUEZ

Demandado

HILBAR H. GOMEZ Y OTROS

CAMILO ERNESTO SARMIENTO
QUINTERO

ALEJANDRO VELEZMORO HURTADO Y
GISELLE VELEZMORO HURTADO

ABELARDO ALARCON RODRIGUEZ

MARIA DE JESUS BUSTOS CHISNES,
GLADYS MONROY MALAGON Y JOSE

DEL CARMEN PACHON ORTIZ

DISTRIBUIDORA DE AVES EL ROSAL

DE COLOMBIA S.A.S, ANA IRMA
MARTINEZ DE LOZANO,RAUL
HUMBERTO LOZANO CASAS

Actuacion

EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

OFICIAR

CORREGIR LIQUIDACION

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

Sus

Int
L]

Sen Term
m [
CIR
CIR
CIR
= (E
CIR



No.Proceso

0119

0349

0356

0415

0434

0118

0172

0200

0217

13

13

14

15

15

16

16

16

16

Clase

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO AV VILLAS S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS
ACACIAS P,H

BANCO POPULAR S.A

BANCOLOMBIA S.A

GLADYS MARINA PARRA
SANTANA

JAVIER MAURICIO ZAMORA
BUITRAGO

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

JORGE ORLANDO LEON FORERO

Demandado

MARTHA JANET GOMEZ

DIANA MARCELA BOLANOS MEDINA

ALEXANDER AGUSTIN ARIAS ALVAREZ

BENITO FANDINO SANCHEZ

CARMEN EDITH GARZON MARTINEZ,
MARIA GLORIA MARTINEZ DE
GARZON, AMINTA MARTINEZ DE
BASABE

HEREDEROS DE ALFONSO CASTRO
UMBARILA'Y OTROS

CLAUDIA YOLANDA MURCIA QUIROGA

WILSON ARISTOBULO BALLEN
ALARCON

DIEGO FERNANDO MORENO
GUERRERO

Actuacion

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

PERMANEZCA EN SECRETARIA

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

NO ACCEDE PETICION

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITOC G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

Sus

Int

Sen Term
m [
= (E
CIR
CIR
CIR
= (E
= (E
LI
LI



No.Proceso

0228

0228

0282

0290

0422

0422

0040

0123

0195

16

16

16

16

16

16

17

17

17

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

JOSE ANGEL MARIA RUNCERIA
QUIROGA

JOSE ANGEL MARIA RUNCERIA
QUIROGA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
SA

GUSTAVO PACHON GONZALES

HAROLD HERNANDO FLOR COY

HAROLD HERNANDO FLOR COY

BANCO COMPARTIR S.A. -
BANCOMPARTIR S.A-

Demandado

OLGA MARINA RINCON PAEZ, DIANA
MARITZA RINCON RINCON, JOSE LUIS
RINCON RINCON

OLGA MARINA RINCON PAEZ, DIANA
MARITZA RINCON RINCON, JOSE LUIS
RINCON RINCON

MARCO ANTONIO ESPINOSA BERNAL

EDILBERTO NINO

JOSE VICENTE GARZON PINZON, LUIS
ALBERTO BONILLA

JOSE VICENTE GARZON PINZON, LUIS
ALBERTO BONILLA

HERMENCIA MONTANEZ DE SOLANO

MARIA EDILSE BERNAL GARNICA MARIO FRANCISCO CALVACHE,

RICHARD RAFAEL PAEZ
LLORENTE

BLANCA FLOR CRUZ DE CARO, OMAR
CARO Y OTROS

CESAR AUGUSTO VELASQUEZ LOPEZ

Actuacion

DECRETA EMBARGO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

ENTREGAR DINEROS

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

REQUERIR

TERMINA POR DESISTIMIENTO

TACITO C G del P

EXPEDIR COPIAS

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

Sus

Int

Sen Term
m [
= (E
m [
CIR
CIR
m [
CIR
CIR
m [



No.Proceso

0288

0385

0447

0527

0538

0008

0065

0110

0119

17

17

17

17

17

18

18

18

18

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCOLOMBIA S.A

BANCO CAJA SOCIAL S.A

SANDRA MILENA LANDINEZ
CARDENAS

BANCO DE BOGOTA

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE TRABAJADORES DE
PELDAR Y OTROS DE COLOMBIA

CAJA COOPERATIVA.

CREDICOOP

BANCO BANCOLOMBIA S.A

DARIO MARTINEZ JIMENEZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

Demandado

OSCAR MANUEL FLOREZ MONCADA

YIMY ALEXANDER VELASQUEZ
SCARPETA

HERMELINDA VILLAMIL PRADA,
LUCRECIA SIACHOQUE

ALEX EDUARDO CORTES RODRIGUEZ

ANA ROCIO HERRERA RODRIGUEZ,

DANIEL ELIECER HERNANDEZ PENA

CLARA YANETH ARIAS ALONSO

EUCLIDES ROMERO SILVA

DIEGO GERARDO MONTARNO

VALERIA RODRIGUEZ BARREIRO

Actuacion

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

TERMINA POR DESISTIMIENTO

TACITO C G del P

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

MODIFICA'Y APRUEBA LIQUIDACION

REQUERIR

REQUERIR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

REQUERIR

REQUERIR

Sus

Int

Sen Term
= (E
m [
= (E
m [
m [
= (E
CIR
CIR
CIR



No.Proceso

0129

0141

0147

0205

0210

0210

0211

0239

0240

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE TRABAJADORES DE
PELDAR Y OTROS DE
COLOMBIA. COOTRAPELDAR

BANCO DE BOGOTA

EDWIN FABIAN GOMEZ GANTIVA

ALCIRA GOMEZ

RV INMOBILIARIA S.A

RV INMOBILIARIA S.A

COOPERATIVA COOPEDEREZ

JUAN RAMON ANGARITA

ESPINOSA

LUZ EDITH HUERTAS

Demandado

WALTER JOHNN PINZON TRIANA

DIEGO FRANCISCO CANON ZABALA

KARENN TATIANA BARON ROJAS

CESAR CUERVO

DUBAL ANDNER RAMIREZ
GUTIERREZ, AMANDA MARTINEZ
ORDONEZ

DUBAL ANDNER RAMIREZ
GUTIERREZ, AMANDA MARTINEZ
ORDONEZ

LUZ MARINA HERRERA OBANDO,
YENIFER ALEXANDRA FORERO
HERRERA, PAOLA ANDREA MARIN
OVIEDO

WILMER YESID BULLA RINCON,
BLANCA CECILIA RINCON TORRES,
SANDRA MILENA SILVA BOLIVAR

JOSE ALVARO ALARCON, DIANA
P.VARGAS

Actuacion

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION

TERMINA POR DESISTIMIENTO

TACITO C G del P

REQUERIR

DECRETA EMBARGO

EN FIRME REGRESE

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

TERMINADO POR PAGO TOTAL

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITOC G del P

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
= (E
LI
LI
= (E
= (E
CIR
CIR
m [



No.Proceso

0245

0265

0310

0318

0334

0358

0361

0414

0424

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A
BBVA COLOMBIA

BANCO DE BOGOTA

LILIA CELINA ROJAS DE SAMUDIO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

JHON DEIVID CASTIBLANCO
VARELA, SANDRA MILENA
CASTIBLANCO VARELA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

HENRY ALEXANDER RAMIREZ
SANCHEZ

SANDRA YANET VELANDIA
MONGUI

JEFFERSON ADRIAN ROJAS
RODRIGUEZ

Demandado

ENRIQUE BAUTISTA SANCHEZ

JEISSON FABIAN DIAZ GARNICA

DIEGO ALEJANDRO SANCHEZ ROJAS

ANA CRISTINA CASAS NJIETO

HEREDEROS DETERMINADOS O
INDETERMINADOS DE ULDARICO
CASTRO Y PERSONAS
INDETERMINADAS

ALEJANDRO SUAREZ PARRA

ANA YAZMIN FAJARDO GUIO

ANDRES OCTAVIO VELANDIA MONGUI

MARIA FERNANDA FUENTES
MONTENEGRO

Actuacion

NO ACCEDE PETICION

SUSPENDE PROCESO

DECRETA EMBARGO

ACEPTA RENUNCIA

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

CORREGIR LIQUIDACION

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

Sus

Int

Sen Term
m [
= (E
LI
= (E
CIR
= (E
= (E
CIR
LI



No.Proceso

0431

0473

0490

0492

0513

0566

0596

0056

0069

18

18

18

18

18

18

18

19

19

Clase

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

INVERSIONES PINZON ROZOS
S.AS

Demandado

LIBIA ZORAIDA ALDANA GARCIA, LUIS
FERNANDO CASTRO ORTIZ

OSCAR JAVIER TORRES URREGO ANDRES FELIPE ROJAS ARIAS,

AMALIA QUINTERO GARZON

DELIA MERY MATIZ LAMPREA

MARLENY RODRIGUEZ DE
PINZON

EDGAR HERNANDO GALVIS
SANCHEZ

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS
ACACIAS CLUB HOUSE P.H

LUZMILA BERNAL PULIDO

VICTOR MANUEL GARZON
PALACIOS

SANDRA PATRICIA ARIAS U

MARIA ORFIDIA AREVALO PACHON

DANIEL GONZALEZ GARZON, JEIMMY
LORENA GONZALEZ BALLEN

FABIO NELSON CASTAﬂEDA PACHON,
EVANGELISTA CASTANEDA

SAMUEL AREVALO OJEDA, ROSA
ALEJANDRA BUITRAGO SANCHEZ

AMPARO HERRERA CASTRO

ESEDIEL LOPEZ

EUTIMIO MURCIA, LUZ MARINA
MENDEZ

Actuacion

REQUERIR

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITOC G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITOC G del P

TERMINA POR DESISTIMIENTO
TACITO C G del P

LEVANTA MEDIDAS ARCHIVAR

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

Sus

Int

Sen Term
= (E
m [
= (E
= (E
= (E
= (E
m [
= (E
IR



No.Proceso

0069

0132

0142

0145

0170

0170

0171

0186

0205

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VARIOS

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

RESTITUCION

Demandante

VICTOR MANUEL GARZON
PALACIOS

ICOHARINAS SAS

BANCOLOMBIA S.A

OBDULIA CASAS LISCA

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS
SAUCES P.H

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS
SAUCES P.H

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS
SAUCES P.H

JUAN RAMON ANGARITA
ESPINOSA

MELBA PATRICIA GONZALEZ
QUINTERO

Demandado

EUTIMIO MURCIA, LUZ MARINA

MENDEZ

MARIA AUDREY MALAGON SANCHEZ

DORIS ANGELA PENA WAGNER

PERSONAS INDETERMINADAS

VLADIMIR GARCIA LOZANO

VLADIMIR GARCIA LOZANO

ADRIANA GUTIERREZ RODRIGUEZ

JAVIER FRANCISCO PINZON

CAMARGO

WILSON PENAGOS SANABRIA

Actuacion

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION

REQUERIR

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

REQUERIR

OBEDECER AL SUPERIOR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

Sus

Int

Sen Term
= (E
m [
LI
LI
LI
= (E
CIR
m [
m [



No.Proceso

0205

0207

0226

0236

0243

0254

0281

0294

0305

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

RESTITUCION

EJECUTIVO
SUSCRIPCION
DOCUMENTO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MELBA PATRICIA GONZALEZ
QUINTERO

LUIS GABRIEL LAVERDE
RUSINQUE

BANCO BBVA COLOMBIA

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

CASA DE LA CULTURA ARTURO

WAGNER DE ZIPAQUIRA

ORLANDO RIASCOS F.

DISMACOR S.AS

BANCO BANCOLOMBIA S.A

BANCO POPULAR S.A

BANCO POPULAR S.A

Demandado

WILSON PENAGOS SANABRIA

ANA TULIA GARCIA DE ROMERO

OSCAR JAVIER GUZMAN SANCHEZ

GUSTAVO LEVI GONZALEZ PINILLA,
JOSE ISAIAS BEJARANO BARRETO,
ADRIANA MARCELA GONZALEZ
BUSTOS

RODOLFO ELIAS RODRIGUEZ BERNAL

CLAUDIA YAMILE CONTRERAS
GUERRERO

GGN SOLUCIONES AMBIENTALES
SAS, MARTIN EMILIO GUERRERO
GARZON

LUZ DARY PRADO DE GALEANO

CARLOS JULIO ALARCON RINCON

Actuacion

ENTREGAR DINEROS

REQUERIR

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

TERMINADO POR PAGO TOTAL

LEVANTA MEDIDAS ARCHIVAR

CONTABILICENSE TERMINOS

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

COREGIR LIQUIDACION Y OTRO

Sus

Int

Sen Term
m [
= (E
LI
= (E
IR
= (=
= (E
= (E
= (E



No.Proceso

0317

0328

0367

0418

0420

0449

0468

0468

0477

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

RESTITUCION

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

Demandante

CARLOS HUMBERTO
RODRIGUEZ SARMIENTO

JORGE LEONARDO TAFUR

CONJUNTO RESIDENCIAL
PARQUES DE VILLA MARIA MZ Il
P.H

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

BANCO CAJA SOCIAL S.A

Demandado

MARIA MERCEDES CARRILLO

RIGUEROS

LUIS ANTONIO MORA ARCIA

JOSE LEONARDO CARRENO MUNOZ

MARIA OFELIA FERNANDEZ MARTINEZ

RAFAEL RICARDO BLANCO
MENDIETA, WEISS PHARMA SAS

ELSA MARIA RODRIGUEZ SIERRA ARMANDO AREVALO ROJAS Y OTROS

JUAN CARLOS JIMENEZ
RODRIGUEZ

JUAN CARLOS JIMENEZ
RODRIGUEZ

ELIZABETH GUZMAN DE
RODRIGUEZ

ANA BIANEY RODELO RODELO, LUIS
JORGE CAMACHO PENA, MARIA
ANGELICA CAMACHO RODELO

ANA BIANEY RODELO RODELO, LUIS
JORGE CAMACHO PENA, MARIA
ANGELICA CAMACHO RODELO

HEREDEROS DE NANCY GUTIERREZ
GUZMAN Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

Actuacion

LEVANTA MEDIDAS ARCHIVAR

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

ORDENA REMATE ART 440 CGP

DESIGNA CURADOR

TERMINADO POR PAGO TOTAL

ALLEGA PUBLICACIONES

AGREGA COMUNICACION

CORRE TRASLADO EXCEPCIONES

10 DIAS

AGREGA COMUNICACION

Sus

[]

Int

Sen Term
m [
= (E
CIR
= (E
m [
= (E
= (E
CIR
m [



No.Proceso

0483

0484

0489

0514

0522

0561

0569

0576

0583

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

Demandante

COOPERATIVA ALCALICOOP

COOPERATIVA ALCALICOOP

MARIA ENRRIQUETA MARROQUIN

JOSE DEL CARMEN BUSTOS
CORTES

BANCO DAVIVIENDA SA

FUNDACION DE LA MUJER
COLOMBIA S.A.S

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALBORADA REAL P.H

JOSE ABEL BALLEN CASTANEDA
Y OTROS

Demandado

MARLENY GRACIELA CASTANEDA
FANDINO

OMAR ALFONSO ORTIZ

OSCAR JAVIER GUZMAN SANCHEZ

LUIS CARLOS GRANADOS ROJAS

MARITZA IVONNE NINO BERNAL

JOSE CRISTOBAL GUTIERREZ
QUEVEDO, HANETH GUTIERREZ
GUTIERREZ

JORGE ALEJANDRO DELGADO
RAMIREZ

MARIA JOSE FONSECA PORTILLA,
MYRIAM PORTILLA

HEREDEROS DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DE ANA VIRGINIA
CASTANEDA DE BALLEN Y PERSONAS

INDETERMINADAS

Actuacion

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

TERMINADO POR PAGO TOTAL

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

COMISIONA PARA SECUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

ACEPTA RENUNCIA

ORDENA REMATE ART 440 CGP

AGREGA COMUNICACION

Sus

Int

Sen Term
m [
CIR
= (E
= (E
= (E
= (E
CIR
= (E
m [



No.Proceso

0596

0596

0607

0608

0006

0014

0049

0057

0059

19

19

19

19

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

OIKOS VERSALLES ETAPA LY I

OIKOS VERSALLES ETAPA LY I

MARCO AURELIO PINZON
ACOSTA, MARIA EL CARMEN
PINZON

CREDIFAMILIA S.A

BANCO BANCOLOMBIA S.A

JOSE JAVIER FLECHAS BERNAL

PEDRO RODRIGUEZ MARTINEZ

HOLCIM (COLOMBIA) S.A

AGRUPACION RESIDENCIAL
PARQUE SAN RAFAEL P.H

Demandado

DIANA ALEXANDRA PEREZ CARDONA,
JORGE ENRIQUE LOSADA REINA

DIANA ALEXANDRA PEREZ CARDONA,
JORGE ENRIQUE LOSADA REINA

ROSALBA YANETH CEPEDA
FONSECA, EDWIN FERNANDO VEGA
MORALES

AZUCENA BELLO BELLO

MARTHA ELVIRA CUERVO LOPEZ

RUBEN NORBERTO VELANDIA PINZON

OSWALDO ZUBIETA VEGA

DEISY YAMILE HERNANDEZ
SACRISTAN

Actuacion

NO CONCEDE AMPARO DE POBREZA

ORDENA REMATE ART 440 CGP

ADMITE DEMANDA

TERMINADO POR PAGO TOTAL

AGREGA COMUNICACION

CONCEDE AMPARO DE POBREZA

AGREGA COMUNICACION

OFICIAR

TERMINADO POR PAGO TOTAL

Sus

[]

Int

Sen Term
= (E
= (E
= (E
= (E
LI
= (E
LI
= (E
= (E



No.Proceso

0067

0069

0083

0095

0114

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

Cantidad Salidas: 110

Demandante

AGRUPACION DE VIVIENDA
ALTOS DE VILLAMARIA
MANZANA H P.H

BANCO FINANDINA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

GLORIA ESPERANZA CASQUEZ

LATORRE

RITA LUCIA CELIS FETECUA

Demandado

PAOLA ANDREA PACHON ORDONEZ,
ANYELO GERMAN SIERRA RICO

HEINER GERMAN MALAGON

CARDENAS

WILLIAM EMILIO ROZO RODRIGUEZ

LUZ MYRIAN NEIRA ESPINEL

SAMUEL SALAZAR

Actuacion

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA
EMBARGO

ADMITE DEMANDA

OFICIAR

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA

EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Sus

Int

Sen Term
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